МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechin_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

21-од 04.02.2022

«О переводе учащихся на обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий»

На основании протокола №1 заседания оперативного штаба муниципального района

Богатовский Самарской области по предупреждению завоза и распространения

короновирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся 5-8х классов, а также 10х классов на обучение с

использованием дистанционных образовательных технологий на период с

07.02.2022 по 21.02.2022 года.

2. Обеспечить организацию образовательного процесса в указанных в п.1 классах с

применением электронных образовательных платформ.

3. Классным руководителям классов, указанных в п.1 приказа: информировать

учащихся и их родителей не позднее 17.00 ч 04.02.2022 года о переводе на

обучение с использованием дистанционных образовательных технологий с 07

февраля 2022 г.;

4. Организационно-методическое сопровождение образовательного процесса с

применением дистанционных образовательных технологий возложена на

заместителя директора по УВР Прищенко Е.Н.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:pechin_sch@samara.edu.ru